Contratado:  UNIÃO  DOS  VEREADORES  DO  BRASIL  –  CNPJ:
83.594.978/0001-56. Objeto: 8 (oito) Inscrições para participação
da XXII Marcha dos Legislativos Municipais, acontece em Brasília
/DF, de 25 a 28 de abril de 2023 em Brasília/DF.
Preço Global: R$ 4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa:  0001  -  REESTRUTURAÇÃO  E  MODERNIZAÇÃO  DA
ADMINISTRAÇÃO LEGISLATIVA Natureza da Despesa: